
UCHWAŁA RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO  

NR XXVII/149/2009 

z dnia 6 lutego 2009 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi na terenie powiatu ząbkowickiego  

kategorii drogi powiatowej 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 6a w zw. z 

art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, Zarządu Powia-

tu Kłodzkiego, Zarządu Powiatu Strzelińskiego, Zarządu Powiatu Dzierżoniow-

skiego i Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki, Rada Powiatu Ząbkowickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozbawia się kategorii powiatowej części drogi powiatowej nr 3159 D położonej w Gminie Kamieniec Ząbko-

wicki, w obrębach Suszka, Pilce, Ożary: – od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3160 D w Suszce do skrzy-

żowania z drogą powiatową nr 3149 D w Ożarach, o długości 2,782 k. 

§ 2 

Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Pozbawienie części drogi kategorii powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 2010 r. 

 

§ 4 

Część drogi pozbawiona kategorii drogi powiatowej staje się droga wewnętrzną. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JULIUSZ LIPSKI 



 

Załącznik do uchwały Rady Powiatu Ząb-

kowickiego nr XXVII/149/2009 z dnia 6 

lutego 2009 r. (poz. 793) 

 
 


